高新区招标代理从业章办理 高新区招标从业人员印章办理

产品名称 高新区招标代理从业章办理
高新区招标从业人员印章办理

公司名称 四川中科防伪印章有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 成都高新政务中心对面-
复城国际T2栋9楼(备案刻章)

联系电话 028-85356153 19980888908

产品详情

v> 四川省住房和城乡建设厅 关于启用四川省工程建设项目招标代理从 业人员从业印章的通知

川建招标发〔2015〕503 号 各市（州）住房城乡建设行政主管部门，各工程建设项目招
标代理机构及从业人员： 为贯彻执行工程建设地方标准《四川省工程建设项目招
标代理操作规程》，决定从 2015 年 9 月 1 日开始启用四川
省工程建设项目招标代理从业人员从业印章，现将印章的申 请、使用及管理等相关事项通知如下：
一、凡在我省行政区域内实行代理招标的工程建设项
目，其资格预审（招标）文件封面均应由招标代理机构负责
该项目招标代理活动的项目负责人和资格预审（招标）文件
编制人员签字并加盖“四川省工程建设招标代理从业人员专 用章”（以下“从业印章”）。
二、凡受聘于招标代理机构的专职技术人员均可申请刻 制从业印章。
省建设工程招标投标管理总站负责工程建设招标代理
从业人员从业印章的申办、监制、登记及注销等管理工作。
招标代理从业人员从业印章的使用应接受相关部门和
单位的监督。三、招标代理从业人员从业印章的申办
招标代理从业人员从业印章由其受聘的招标代理机构
统一向省建设工程招标投标管理总站申请办理，申办信息的
真实性和准确性由申办单位负责。首次申请办理的时间为 2015 年 7 月 13 日--2015 年 8 月 28
日，印章领取开始时间 为 2015 年 7 月 23 日，详细领取信息登录
http://www.sczb.net/查询，领取时由领取人持单位介绍信 和本人身份证领取。
四、招标代理从业人员从业印章的变更、遗失及损坏补 办、注销和登记查询。
招标代理从业人员的受聘单位发生变更或受聘单位名
称以及注册资格等级发生变更时，应申请变更重新制作印 章。
招标代理从业人员从业印章遗失、损坏后应申请补办印 章。
有下列情形之一的，由省建设工程招标投标管理总站注 销招标代理从业人员从业印章：
1.本人申请注销的； 2.依法应被注销的； 3.已与聘用的招标代理机构解除劳动合同且未被其他
招标代理机构聘用的； 4.在招标代理活动中受到****且情节严重的；5.受到刑事处罚的；

6.死亡或者不具备完全民事行为能力的； 7.连续 3 年未参加继续教育的；
8.以欺骗、贿赂等不正当手段获取从业印章的。 招标代理从业人员从业印章信息由省建设工程招标投
标管理总站统一登记，并在（http://www.sczb.net/）公布，
招标代理从业人员发现其印章信息有误时应向省建设工程 招标投标管理总站申请更正。
招标代理委托合同中约定的项目负责人和专职技术人 员应具有相应的从业印章。
五、招标代理从业人员从业印章的印模式样招标代理从
业人员从业印章的印模式样为两类。一类为具有工程建设类
注册执业资格从业人员的印章，其印章可作为项目负责人和
文件编制人签章；一类为无工程建设类注册执业资格从业人
员的印章，其印章仅可作为文件编制人签章。具体印章式样 如下：
1.具有工程建设类注册执业资格从业人员的印章式样2.无工程建设类注册执业资格从业人员的印章式样
六、招标代理从业人员从业印章申请表登录 http://w/下载中心下载，申办中遇到的问题请
向省建设工程招标投标管理总站反映和联系。省建设工程招标投标管理总站地址：成都市永兴巷 15 号 20
楼，邮编：610016，联系人：姚云霞、闫佳，电话：  四川省住房和城乡建设厅 2015 年 7 月 8 日

四川招标代理从业人员专用章、印章章样式、尺寸大小 和成都招标代理从业人员专用章、招标章、招标
代理章样式是一样的，在省行政区域内实行代理招标的工程建设项目，招标代理章、招标代理章制作标
准 要按要求制作。招投标代理从业人员方章,具有相关专业中级及以上职称(提供职称任职文件), 从事招
标代理从业资格需满三年及以上的人员，在成都刻章、招标代理从业人员章，到正规备案的指定厂家四
川中科印章公章制作招标章，四川省工程建设招标代理从业人员专用章在中科印章刻制才是正规的印章
。四川省工程建设招标代理从业人员专用章，必须要到指定单位四川中科印章。国家行政机关和企业事
业单位、社会团体刻制印章，应到当地公安机关指定的刻章单位四川中科印章刻制。根据相关法律规定
，印章制发机关应规范和加强印章制发的管理，严格办理程序和审批手续。关于启用四川省工程建设项
目招标代理从业人员印章的通知。按市发展和改革委员会规定办理。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org